
HVA ITFK’S styremøte nr. 2/2023 

NÅR Onsdag 28. februar kl 18:00 – 20:00 

HVOR Verdal hotell 

HVEM Andreas Trefjord, Øystein Klokkerhaug, Ingrid Rein, 

Nils B. Skaar, Reidar Olsen, Lise Tromsdal, Geir T. 

Widerøe, Sture Green 

 

Forfall: 
 

8/23 Konstituering av styre og gjennomgang av mandat og etiske retningslinjer 

Gjennomgått og utført. 

9/23 Innkomne mail 

FKF ønsker innsendt saker og forslag til verv. Siste frist er 19.08.23. Styret diskuterer eventuelle 

kandidater, og vil sende inn forslag. 

Leder fra dommerutvalget og klubbens leder reiser ned til fuglehundtinget. 

Svar på mail angående «lavlandssaken» er mottatt. 

Kommet mail fra et medlem angående klubbens arbeid opp mot nye medlemmer, og hvordan vi kan 

videreutvikle dette. 

10/23 Økonomi og medlemstall 

Medlemstallet er pr. dags dato 508. 

Kasserer foreslår at klubben skal gå for et nytt regnskapsprogram, og får resten av styrets støtte til 

dette.  

Kasserer forhører seg videre om styrets tanker rundt binding av klubbens penger i bank. 

11/23 Fra utvalgene 

Akt.Sør 

Lite aktivitet, men fått godkjent søknad til Verdal kommune ang aktivitetsuka, så neste steg blir å ta 

kontakt med Værdalsbruket, for videre godkjenning før arrangementet avholdes. 

Det blir diskutert muligheten for aversjonsdressur på rein i nærområdet. Temaet vil bli fulgt opp 

videre. 

Akt.Nord 

Lite aktivitet siden sist, men noen forberedelser mot fremtidig arrangement. 

Jaktprøveutvalget 

Arrangert klubbmesterskap. 60 påmeldte hunder. Ganske heldig med været. 

Godt i gang med forberedelser mot vinterprøven. Sekretariatet blir på Rinnleiret i år.  

Det blir stilt spørsmål fra leder i utvalget angående innkjøp av kniver til årets hunder. Styret diskuterer 

temaet og kommer til enighet om å følge opp dette til neste års budsjett.  



Det blir også en diskusjon rundt kriteriene for årets AK-hund, styret ønsker ikke å endre noe mer på 

kriteriene enn tidligere. 

Utstillingsutvalget 

Ingen aktivitet siden sist. 

Dommerutvalget 

Foreløpig ikke gjennomført kontroll i forbindelse med å få oversikt over aktive og inaktive 

instruktører, men dette vil bli gjennomført innen kort tid. Ellers ingen aktivitet. 

12/23 Rutiner og retningslinjer med profileringsutstyr, lager og tilhenger  

Det er kommet ønske om at en fra jaktprøveutvalget og utstillingsutvalget tar kontakt med 

materialforvalter for å ta en gjennomgang på hva som må legges til rette for å få det mest 

hensiktsmessig utført. 

13/23 Bruk av teams 

Det vil bli endrede retningslinjer for bruk av den teams-versjonen vi pr. dags dato benytter oss av. 

Dette gjør at vi må ta en gjennomgang å få overført data som ligger inne på Teams over til et annet 

alternativ.  

Hans Andreas blir satt på saken, og vil følge dette opp videre. 

14/23 Diskusjon rundt kriterier for årets hund – medlemmer i mange klubber 

Det blir tatt opp om vi skal endre kriteriene for årets hund slik at det blir enklere å sortere ut de som er 

med i mange forskjellige klubber, og heller få tildelt et lokalt aktivt medlem hederen i stedet.  

Styret diskuterer saken seg imellom og kommer frem til at vi skal lufte forslaget til våre naboklubber 

for å høre deres mening rundt saken - leder følger opp videre. 

15/23 Fra jaktprøveutvalget – «Verdalsrypa» 

Jaktprøveutvalget ønsker styrets behandling på kriteriene for å vinne «Verdalsrypa».  

Det blir diskutert under møte, og styret kommer frem til at premien bør vises mer. Derfor ønsker styret 

at premien skal deles ut både på høstprøven og vinterprøven under samme kriteriene. 

Det blir også nevnt at premiene på prøvene bør tas på alvor, slik at verdien på premiene står til 

oppnåelsen av premieringen. 

Eventuelt: 

Terje Vik tar på seg ledervervet i «Jakt i Verdal». Det blir gitt skryt av foreningen under styremøte.  

Neste styremøte blir: Onsdag 10. mai kl. 18:00, foreslått møteplass er Felleskjøpet Levanger.  

Referent R. Olsen 


